

Vorsitzende : Charlotte Petersen
 Jugendwartin: Wiebke Petersen

Garding, den 21.05.2024

Einladung

zum

Landespokalboßeln der Mädchen des VSHF am 30.06.2024

beim Unterverband Nordfriesland in Garding (Sportplatz)

Beginn: 11:00 Uhr letzte Anmeldung: 12:00 Uhr

Startgeld: 3,00 € pro Werferin

Siegerehrung: ca. 14:30 Uhr

Wettkampfort: Graureiherweg 4, Sportplatz, 25836 Garding

Für das leibliche Wohl ist gesorgt!

Wettkampfbedingungen:

Jeder Verein kann mit drei Werferinnen je Altersklasse teilnehmen. Gestartet wird in drei Altersklassen:

Jahrgang 2011 – 2009 (13 bis 15 Jahre) Jahrgang 2014 – 2012 (10 bis 12 Jahre) Jahrgang 2018 – 2015 (6 bis 9 Jahre)

Bitte nennt namentlich aus jeder Altersklasse die besten drei Werferinnen, die dann als Mannschaft starten. Falls in einer Altersklasse keine drei Mädchen vorhanden sind, können auch bis zu zwei Einzelwerferinnen in den jeweiligen Altersklassen gemeldet werden.

Es wird im 4-Wurf-System geboßelt, von den vier Würfen werden die drei besten Würfe gewertet, um:

Pokal für die Landesmeisterin:

Jahrgang 2018 – 2009 (6 bis 15 Jahre) Landesmeisterin ist die beste Boßlerin mit der weitesten Serie des Tages (nur mit drei Würfe in der Bahn).

Das Gesamtmannschaftsschild:

Die drei besten Einzelboßlerinnen eines Vereines (aus jeder Altersklasse eine) kommen in die Wertung.

Mannschaftspokale:

Die drei besten Werferinnen eines Vereins in den drei verschiedenen Altersgruppen.

Medaillen:

Für die drei besten Boßlerinnen in den jeweiligen Altersklassen (nur mit drei Würfe in der Bahn).

Im Anschluss an das Pokalboßeln findet das Plakettenboßeln statt, sowie das Konkurrenzboßeln.

Bitte die gravierten Pokale mitbringen:

Pokal der Landesmeisterin Eike Carstensen (BV Mildeburg)

Gesamtmannschaftsschild: BV Mildeburg
Mannschaftspokal (6-9 Jahre) BV Garding
Mannschaftspokal (10-12 Jahre) BV Mielebund
Mannschaftspokal (13-15 Jahre) BV Tetenbüll

Die Rückgabe der Anmeldung bitte bis spätestens zum

16.06.2024

an

Wiebke Petersen (Jugendwartin BV Garding) 0151/70168290

Vorzugsweise per Mail: Wiebkew76@web.de

Wir freuen uns auf euch!

"Lüch op "

Charlotte Petersen Wiebke Petersen

1. Vorsitzende BV Garding 1. Jugendwartin BV Garding

Anmeldung für das Landespokalboßeln der Mädchen 2024

Verein:	
Jahrgang 2018 – 2	015 (6-9 Jahre)
Vor- und Nachname	Geburtsjahr
Jahrgang 2014 – 2012 (10-12 Jahre)	
Vor- und Nachname	Geburtsjahr
Jahrgang 2011 – 2009 (13-15 Jahre)	
Vor- und Nachname	Geburtsjahr